WYDAWANY

Ze upoważnieniem Rządu.

TOM XXIV, POSZYT II.

WARSZAWA.

**W DRUKARNI GAZETY CODZIENNEJ, NA PLACU ZA ŻELAZNĄ BRAMĄ,
Nr. 953,
przy rogu ulic Przechodniej i Piasłej.**

1850.

Wolno drukować.—

w Warszawie, dnia 17 (29) listopada 1850 r.

Starszy Cenzor, L.T.Tripplin.

PAMIĘTNIK LEKARSKI WARSZAWSKI.

TOM XXIV, POŚRYT II.

KRÓTKI RYS EPIDEMICZNEJ CHOLERY,

przez

S. L. PORADNIĘ.